РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  января  2015 года                   №   19                      пос. Роговский

Об утверждении отчета об исполнении плана

реализации муниципальной программы: «Благоустройство территории Роговского сельского поселения»

отчетный период 2014  год

В соответствии с подпунктом 5.4 пункта 5 приложения к постановлению Администрации Роговского сельского поселения от 17.09.2013г № 188 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Роговского сельского поселения»,  пунктом 4  приложения  к постановлению Администрации Роговского сельского поселения от 17.09.2013 года № 189 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Роговского сельского поселения», руководствуясь статьей 27 Устава  муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить:

 отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Благоустройство территории Роговского сельского поселения»   отчетный период 2014  год согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

         сведения о достижении значений показателей (индикаторов)  согласно

приложению 2 к настоящему постановлению;

        сведения о степени выполнения основных мероприятий подпрограмм          муниципальной программы, мероприятий ведомственных целевых программ согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

        оценку результатов реализации мер правового регулирования согласно                            приложению 4 к настоящему постановлению;

        сведения  об использовании областного бюджета, федерального, местных                                                                                                                 бюджетов  и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Благоустройство территории Роговского сельского поселения» за  2014 г. согласно приложению 5 к настоящему                                                              постановлению;
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Роговского сельского поселения                                         А.М. Кулагин